АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  18.03.2022 г.                                              №  36-р
г. Сусуман

Об утверждении плана мероприятий («Дорожная карта») по благоустройству дворовой территории на территории Сусуманского городского округа в рамках проекта «1000 дворов» на 2022 год

В целях реализации мероприятий по благоустройству дворовой территории на территории Сусуманского городского округа в рамках проекта «1000 дворов» на 2022 год
	1. Утвердить план мероприятий («Дорожная карта») по благоустройству дворовой территории в рамках проекта «1000 дворов», согласно приложению.
	2. Ответственнымиза реализацию проекта назначить Управление городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа (Сорока А.В.).
3. Управлению по организационной работе и внутренней политике (Степанченко О.В.) информацию опубликовать в газете «Горняк Севера» и разместить на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

И.о. главы Сусуманского городского округа                                                              Н.С. Заикина